МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №14 «ЗЕЛЕНЫЙ ШУМ»
Г.ВОЛЖСКОГО ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(МБОУ СОШ №14 «ЗЕЛЕНЫЙ ШУМ»)

ПРИКАЗ
От 25.07.2014                                                                                           № 60

О прибытии обучающихся

В соответствии с законом РФ « Об образовании» от 10.07.1992 № 3266-1, согласно приказу Министерства образования и науки РФ от 15.02.2012г. № 107 «О Порядке приема граждан в общеобразовательные учреждения», на основании заявления родителей обучающихся от  25.07.2014

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 01.09.2014 года в 1 класс следующих детей:
1.1. Каимова Романа Валерьевича

2.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на  заместителя  директора по УВР  Зенину С.Н.

И.О.директора МБОУ СОШ № 14                                                          Е.С. Коснырева
«Зеленый шум»

С приказом ознакомлена:
Зенина С.Н.